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	Plusy i minusy niszczą uczniów
		
					
						
				Posted on 8 stycznia 202126 lutego 2024			
		
				
						
				By admin			
		
					
				Brak komentarzy do Plusy i minusy niszczą uczniów			
					

			

		
					
						
					
			System oceniania osiągnięć uczniów w polskiej szkole ma kardynalne wady. Najważniejszą z nich jest różnorodność, czyli chaos prawny widoczny dopiero podczas zestawień i porównań zapisów umieszczanych w statutach szkolnych. Uczeń konkretnej szkoły ma pecha, jeśli trafi na wadliwy zapis WSO w jego placówce albo szczęście, gdy trafi na grono życzliwych nauczycieli. A przecież każdy uczeń…

Czytaj dalej  “Plusy i minusy niszczą uczniów” »

		

				

					
				edukacja, felieton, strażnicy bramy			
			


	
	Błędy WSO i PZO
		
					
						
				Posted on 7 stycznia 202121 kwietnia 2023			
		
				
						
				By admin			
		
					
				Brak komentarzy do Błędy WSO i PZO			
					

			

		
					
						
					
			Dyrektorzy szkół i ich zastępcy, lokalni urzędnicy samorządowi oświaty, kuratoria i departamenty MEN, łącznie jakieś 20 tysięcy urzędników(?) nadzoru pedagogicznego, nie ma kompetencji weryfikowania prawa szkolnego. Bynajmniej w zakresie wewnątrzszkolnego systemu oceniania nikt szkołom, czytajmy: nauczycielom, nie wtrąca się do pracy. Tak jest od 100 lat i społeczeństwo zżyło się z tą „oczywistą oczywistością” polegającą…

Czytaj dalej  “Błędy WSO i PZO” »

		

				

					
				edukacja, felieton, strażnicy bramy			
			


	
	Wewnątrzszkolny system oceniania – przegląd
		
					
						
				Posted on 31 grudnia 202020 grudnia 2022			
		
				
						
				By admin			
		
					
				2 komentarze do Wewnątrzszkolny system oceniania – przegląd			
					

			

		
					
						
					
			Ustawa Prawo Oświatowe z 2016 r. (PO’16) w art. 98 p. 8. nakłada na szkołę obowiązek umieszczania szczegółowych warunków i sposobu oceniania wewnątrzszkolnego (WSO) uczniów w statucie szkoły. Z racji możliwych potrzeb lub konieczności okresowych modyfikacji oceniania, szkoły mają prawo do formułowania ich w tzw. PZO – Przedmiotowych zasadach oceniania (dawniej PSO). Każdy nauczyciel lub…

Czytaj dalej  “Wewnątrzszkolny system oceniania – przegląd” »

		

				

					
				edukacja, felieton, strażnicy bramy			
			


	
	Ciuciubabka z dopuszczającą
		
					
						
				Posted on 29 grudnia 20201 lutego 2023			
		
				
						
				By admin			
		
					
				Brak komentarzy do Ciuciubabka z dopuszczającą			
					

			

		
					
						
					
			Ocena „dopuszczająca” zdemoralizowała środowisko szkół średnich do tego stopnia, że edukacja jawi się jako zabawa w ciuciubabkę. Przypomnijmy, gra polega na tym, aby z zasłoniętymi oczyma złapać poruszających się bezszelestnie pozostałych uczestników, wystarczy jednego, aby przekazać mu „opaskę zasłaniającą oczy”. W zamkniętym pomieszczeniu – klasa, szkoła – zbiera się grupa uczniów i nauczycieli. Na czas…

Czytaj dalej  “Ciuciubabka z dopuszczającą” »

		

				

					
				edukacja, felieton, strażnicy bramy			
			


	
	Nowoczesna Matura ’21 – projekt
		
					
						
				Posted on 22 listopada 202020 grudnia 2022			
		
				
						
				By admin			
		
					
				Brak komentarzy do Nowoczesna Matura ’21 – projekt			
					

			

		
					
						
					
			Od marca 2020. miliony Polaków przekonują się codziennie, jak wielką rolę współcześnie odgrywa internet. Całe działy administracji publicznej i gospodarki, edukację szkolną i uczelnianą przeniesiono do chmury informatycznej. Pracujemy równie ciężko na e-platformach i w komunikatorach, social mediach,  jak w realnym życiu, w biurach i salach lekcyjnych. Dzięki temu chronimy się przed wirusem i masowym…

Czytaj dalej  “Nowoczesna Matura ’21 – projekt” »

		

				

					
				edukacja, felieton, strażnicy bramy			
			

	
		Nawigacja po wpisach

		1
2
…
6
Następny

	
		

		

	       



Ważne felietony

Edukacyjne Wyzwania Medialne
Reforma oceniania - projekt
Średnia ważona - poradnik
Otwórzmy drzwi uczeni...
Konkursy 2018-2019




Strony portalu

Opracowania i streszczeniaWiersze - analizySłownik terminów literackichPoradnik maturalny
Testy maturalne
Części mowy
Szkoła 21. wieku
Fan - blog
Sens - cytaty filmowe, memy
Podanie o pracę i cv
Czuwaj! - Leksykon wiedzy harcerskiej
Bajki Ezopa
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